**במידה והנאשם אכן משתף פעולה עם שירות המבחן ויש צורך לדחות את הדיון, שירות המבחן יודיע על כך מבעוד מועד. תשומת לב שירות המבחן כי הנאשם אמור להינשא ב- 6.11.14.**

**העתק פרוט' לשירות המבחן.**

**מוסבר לנאשם/ת כי אם לא ת/יתייצב לדיון יוצא צו להבאתו/ה.**

**ניתנה והודעה היום ט' אלול תשע"ד,
04/09/2014 במעמד הנוכחים.
רובין לביא, שופטת בכירה**